Certificate No. FM163

(1509001 ]

ir
o %arco

FT14 och FT14HC

TI-S02-27
ST Issue 1

Kondensatavledare (1" HC, 172" och 2")

Beskrivning

FT14 1" HC (High Capacity), 1%4" och 2" ar flottéraviedare med integreral
avlufiningselement. Den finns endast med horisontell gdngad anslutning.
Som tillval finns FT14-C med inbyggd forbigangsventil for hdvande av
anglas. Husel kan borras och gangas med %" BSP elier NPT for att
installera utblasningskran.

Tekniska data (1so6ss2)

Trycklass PN 25(1") PN 16(1%".2")
PMA - Max. tillatet tryck 25 bar o 16 bar ¢
TMA - Max. tillalen temperatur 300°C 220°C
Proviryck med véatska d8bard 24 bard
Arbetsomrade
1" FT 14 HC
O 300
5
2 200 ——
w
S 1004 > An_garjs
o mattnings-
N 0 kurva

0 5 10 15 0212 25
1%:" and 2" FT14 Tryck bar
© 336 —
5 T |
= 150 ————
g 100 Angar}s
E mattnings-
+~ 50 kurva

0 ! |
0 2 4 6 8 10 12 14 16

APMX - Max differenstryck

Tryck bar

Produkten bor inte anvdndas inom detta omrade.

1%" och 2

BS 1449 304 S16

BS 1449 304 S11

BS 970 303 S21

BS 1449 CS4

BS 1449304 S16

BS 1449 304 S16

1 1%" och 2" APMX
FT14HC-4.5 FT 1445 4.5 bar
FT14HC-10 FT 14-10 10 bar
FT 14 HC - 14 FT14-14 14 bar
For aviedarna 1" och 2" &r PMO lika med APMX
Dimensioner och anslutningar
1".1%" och 2" gangad BSP eller NPT
Material
Nr. Del Material Specifikation
1 Lock 1" Segjarn DIN 1693 GGG 40
174" 2" Gjutjarn DIN 1691 GG 25
2 Lockbult Stal BS 3692 Gr 8.8
Lockbult & mutter Stal BS 3692 Gr. 8 8
2 Lackpackning Graht 8 Flottor och lyftarm Rostfritt stal
4 Hus e g‘fﬂlgr{: O 500 g Aviuftningselement Rostfit sta
5 Ventisale 1" Rostiritt stal  BS 970 431 529 10 Packning Rostfritt stal
Huvudventil med Rostfritt stAl  BS 3146 Part 2 11_SLR ventil S Rostfritt stal
Erosionsdeflektor 14" 2" ANC 2 12 SLR packning Mjukstal
6 Satespackning 1" Rostfritt stal  BS 1449 304 S11 13 SLR packbox Grafit
Huvudventil Grafit i_'Mekanisrnmatla Rostfritt stal
_paokning 14727 S 15 Styrplalta Rostfritt stal
7 ;!}:erg\:ennl - Rostiritt stal B5 4183 18/8 15_ Erosionsdefieklor Rostfritt stal
Huvudventil bultar 1%" Rostfrilt stAl  BS 970 304 S16 17_LyRam Restirrit <18l
Pinnbullar & muttrar 2" Rostfrtt stal BS 6105 A4-80 18 Inloppsplatta (1%4". 27) Rostfritt stal

BS 970 431 528

BS 1449 3075_@
_ BS 1449304 51

Vi forbehdller oss ratten till matt- och konstruktionsandningar ulan foregaende avisenng
Spirax Sarco AB Stockholm Tel. 08-744 01 30 Fax 08-18 29 60

® Copynght 1996



Bestéllningsexempel

1-1" BSP SP}RAX SARCO FT 14HC-14 TV kondensataviedare med
hus och lock i segjarn och med termostatisk aviuftning.

Dimensioner i millimeter

Dim A B c D E E G Vikt
1"HC 120 110 80 195 160 220 115 6.8kg
1%" 270 130 108 238 200 270 115 17.5kg
2= 300 138 125 250 200 288 140 22kg

Size 1" HC

E
Demonterings-
matt

Size 1%2" och 2"

o P =

Demonterings-
matt

Installation

Avledaren maste monteras med flottérens havarm i horisontalplanet sa
att den arbetar vertikalt och med flédesriktningen i verensstammelse
med pilen pa huset.

Se T1-S02-28 for kapacitetsdiagram.

Certifikat

Reservdelar

Reservdelar som finns att tillga visas med heldragna linjer. Delar som
visas med streckade linjer kan ej levereras som reservdelar,

RESERVDELAR
Huvudventil med flottor (17)

5.6.7.8, 14,15 17

Huvudventil med deflektor (14", 27) 5.6.7.18

Floltor (1%4", 2") 8
Avluftningselement 9,10
F&rbigangsventil med aviufiningselement 9,10,11,12
Packningar komplett (paket om 3 st.) 3.6, 10, 12

I dim. 1" 4r defiektorn ingjuten i huset och kan ej kdpas som reservdelar.

Bestiliningsexempel
Bestall alltid reservdelar med angivande av ovanstaende beteckningar
samt ange dimension och typ av avledare.

Exempel: 1-Aviuflningselement for 2" SPIRAX SARCO FT 14 avledare.

Service

Om avledaren pa eft sakert sitt kan stdngas av fran anga- och
kondensalsystemet kan reparalion och service utforas. Vid montering
4r del bra alt bestryka satets gangor med en tatningspasta.
Konlrollera att alla tatningsytor ar rena.

Montage av huvudventil

Dim. 1". Lossa stddplattan, hallaren for havarmen samt ventilsdtel. Se
till att sates/tatningsytorna &r torra och rena. Montera satet.

(Anvind inte tatningspasta). Montera mekanismplattan och styrplattan
med skruvarna men spann dem inte dnnu.

For in flottdorens havarm i hallaren, satt fast den med pinnen och
centrera ventilen genom att trycka den mot satet. Dra at skruvarna.
Dim 1%" och 2". Lossa de 4 skruvarna eller bultarna. Demontera
ventilen och ersitt den med den nya. Dra at skruvarna jamt enligt
momenttabellen nedan.

Montage av aviuftningsventil

Demontera clipsen, kapseln och brickan samt ventilsalel. Skruva i det
nya satet och montera distansplaten, element och clips.

Rekommenderade moment

: . ) |~ =
Produkten finns med material cerifikat enligt EN 10204 2.2. N3mn om =N
certifikatet i samband med bestaliningen. Del O ARatel E
2 1" 17 M10x30 | 29-33
1" 19 M12x60 | 60-66
Inbyggd 2" 24 M16x70 | 80-88
Styrtapp férbigangsventil Avluftningsventil 9 9 50-55
! 5 1" 17 40-45
7 1" - M5x20 10-12
1" 10 M6x20 10-12
2" 13 M8x20 20-24
11 21 40-45
P N
- ‘ ..‘;‘l-:' ) B
ek B
3165 17 1415 7 B | 6185 7
I \—'r—‘ o,
Huvudventil komplett Huvudventil komplett A .'}x?, i
med flottdr (1") (1%, 2") Sea .

spira
PIr8Xarco

FT 14 och FT 14 HC Kondensatavledare

TI-S02-27 ST Issue 1



